
２０２１年５月２１日 

ＳＡＭ日本チャプター会員 各位 

ＳＡＭ日本チャプター 

東京支部長 蛭田克美 

 

２０２１年６月度 東京支部例会について（ご案内） 

 

拝啓 ワクチン接種がゲームチェンジャーになると感じられるようになりましたが、会員各位に

おかれましては、お元気でお過ごしのことと推察いたします。 

さて、標記の例会についてつぎのとおりご案内いたします。今回は、SAMスタートアップ事務局

を担当し、東京支部に入会される「井本 義夫 様」(株式会社キャピタリズム 参与)にスピーカー

をお願いし、例会を開催いたします。今回もZoomを兼用しますので、東京支部の皆様のほか、名

古屋・大阪両支部の皆様にもご参加いただくことが可能です。 

ご多忙の折とは存じますが、会員各位のご参加をお待ちしております。       敬具 

 

■日   時：２０２１年６月１６日（水） １４：００～１５：３０ 

■会   場：東京駅サピアタワー９階 学校法人産業能率大学「セミナールーム２」 

当日は、添付の地図をご参照の上、サピアタワー３階の受付へお越しください。 

■スピーカー：井 本 義 夫  様 

 

 

 

 

 

 

 

 

■テ ー マ：トルコ駐在を通して学んだ事 

【ﾎﾟｲﾝﾄ】：・初めての国トルコに駐在して学んだ事 

- トルコという国の紹介 

- 生活の術 

- 現地人との関わり方（含むトヨタのディーラーオーナーとの関わり方） 

- ディラーマネージメントへのヒント 

■会   費：１,０００円 

■出欠の有無：２０２１年６月１０日（木）までに蛭田までお知らせください。 

※お申し込み後にキャンセルされる場合も６月１０日までにご一報ください。 

■Zoom情報： https://zoom.us/j/98137655782?pwd=WGhIWjQyTzlIZXIvcHBCQTFKVHgwdz09 

       ミーティングID: 981 3765 5782 パスコード: 330391 

ワンクリックで参加できるようメールのご案内に上記URLを貼り付けます。 

       ※メールの転送などでURLがワンクリックに対応しない場合は、蛭田から再送信し

ますので、遠慮なくメール連絡をくださるようお願いします。 

 

【連絡先】東京支部長 蛭田克美 

〒116-0012 東京都荒川区東尾久 5-12-10-506 

電話/FAX 03-3819-4909 携帯 090-8478-0895 

Ｅメールアドレス hiruta@interhuman.co.jp 

【経 歴】・1981 年 慶応大学卒 トヨタ自動車販売入社、主に海外関係部門を担当 

・2003 年 富士スピードウェイ出向（F1 開催準備） 

・2006 年 トルコ駐在（販売代理店） 

・2008 年 ベルギー駐在（ヨーロッパ統括会社） 

・2011 年 富士スピードウェイ出向 

・2016 年 （株）イングコーポレーションへの転職 

・2021 年 （株）キャタリズム 

 


